
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT 
e-mail: claudialicita@hotmail.com – Telefone (66) 3546 - 3120 

 

 

PORTARIA N° 094/2024/LIC/SEMAD 

DATA: 28 de junho de 2024. 
SÚMULA: Nomeia a servidora SELMA 
MARTINS DA SILVA, como Fiscal de ATA e dá 

outras providências. 
                                       

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse público, 
o secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, Davi Schleicher, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

RESOLVE: 

 

 

Art.1° Nomeia a servidora SELMA MARTINS DA SILVA inscrito CPF n° **042.668** como 
Fiscal de ATA abaixo relacionado; 

 

ATA: 

Número/Ano Contratado Objeto 
 

      14/2024 

 

 

 NOVO CAMINHO SPE 
LTDA 

 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASSAGENS 

TERRESTRE PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

    
Art.2° Nomeia a servidora CLEIDE HOFFMAN FERRAZ, inscrito no CPF n° 

***208.501**como SUPLENTE. 

 
         Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 
        Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 
 

28 de junho de 2024 
 

 
Davi Schleicher                                   Shirley Yotzchetz             Cleverton Audrey Nicaretta 

 

Secretário Mun. de Administração       Agente de Contratação         Gestor de Contratos 
 
 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

mailto:claudialicita@

